様式第３号（第11条関係）

浄化槽清掃業（新規、更新、再交付）許可申請書

年  月  日

   川越町長 様

住 所

申請者

氏 名

  浄化槽法第35条第１項及び川越町廃棄物の処理及び清掃に関する規則第11条の規定に

より許可されるよう下記のとおり申請します。

申

請

者

等

本 籍 地 都・道・府・県 氏 名

 住 所  代表者氏名

（所在地）

名 称  生 年 月 日

営

業

の

内

容

事 業 所 の
所 在 地

 電話番号

一 般 廃 棄
物 の 種 類

清 掃 区 分

収集運搬及
び処理の別

収集、運搬、処分（最終処分を除く。）

処分の方法

清掃運搬器
材 の 概 況

従業員の数 男    人 女    人 合計    人

点 検 清 掃
料 金

参

考

事

項